
UCHWAŁA NR 760/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania Projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dąbie na lata 2021-2025 
z perspektywą na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r. poz.1526 
oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 25561)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt dokumentu pt. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Dąbie na lata 
2021-2025 z perspektywą na lata 2026-2030". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2022 r. poz. 2687 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 877, 1506,1688,1719,1762, 

1890, 1963 i 2029 oraz MP. z 2022 r. poz. 969 i 1009 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28AD4CD-A029-4035-ACD0-A00A250084EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 760/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


